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YHUNBEPCAJIbHbIE
HABOPDI
MHCTPYMEHTA

PRO

Cepusa yHnBepcanbHbiX HA60poB MHCTPYMeHTa AFFIX —
3TO 6as1aHC PYHKLUMOHANA, SPrOHOMUKU U NPOAYMAHHbIe
KOMMJ1IeKTauun.

Ka>kabin Ha6op nMeeT CBOKO OTJIMYUTEJIbHYIO OCOOEHHOCTb
B 3aBMCUMOCTMU OT cneuunasin3aumm BbiNoJIHAEMbIX padoT

N YKOMMNEKTOBaH UHCTPYMEHTaMU npodeccmoHasibHOro
KayecTBa, U3rotoBJ/IEHHbIMM B COOTBETCTBUM C TpeboBa-
HNAMN MUPOBLIX CTAHAAPTOB.

Kencobl nsrorosneHbl n3 npovyHoro PE-HD nnacTtuka,
YCUNEHbl pedbpaMm XeCTKOCTU U3 rnjactuka ABS u
OCHaLueHbl MeTannnyecknmm knuncamm CLIP-LOCK.

Ncnonb3yeMble MaTepuans.l.

i

CR-V

MHCTPYMEHTalbHaaA CTallb
(TopLuEeBbIe FOJIOBKW, KIHOUMN,
LUAPHUPHO-TYBLEBbLIN
NMHCTPYMEHT)

SNCM+V (S2)

ocobbl Cn1aB NermpoBaHHOMN
CTanun ¢ pobaBrieHneM
MONIMBOeHa N KpeMHU4A
(BCTaBKUN-OUTbI)

PE-HD

NOJINSTUNEH BbICOKOMW
MAOTHOCTU (Kenc)

CR-MO

MHCTPYMEHTa/lbHaaA CTallb
c pobasneHnemMm MonmnbaeHa
(oeTann MexaHun3mMa TPeLLoTOK)

PP+TPR

noannponuneH +
TepMonJlacTnyHaa pe3nHa
(PYKOATKM OTBEPTOK U
LUAPHUPHO-TYOLEBOIro
MHCTPYMEHTA)

ABS

MJacTuK, 061a0atoLLNIN BBICOKMMM
XapaKTEPUCTUKAMU NPOYHOCTU U
CTOMKOCTU K MacsiaM, 6eH3UNHY U
APYrMM pacTBOPUTENAM
(OeKopaTUBHbIE HAaKNAOKMN Kenca)



y . %

KEWUC

e PE-HD - nonmaTtuieH BbICOKOW NJIOTHOCTU (KENC)
e ABS - nnactuk (gekopaTuBHbIe HaKlagKn Kenca)
e MeTannuueckune knuncoel CLIP-LOCK

TOPLIEBbIE N'OJIOBKUA

e LLnpoknm pasmMepHbIn pag

e M3rotoBfeHbl METOAOM XOJIOAHOM KOBKM

e MPOTUBOCKOMb3SLLAA Haceuyka no NnepmuMeTpy

- )

TPELLOTKHA NMPUHAONEXHOCTU LUAPHUPHO-TYBLIEEBbIN UHCTPYMEHT OTBEPTKU
e 45 3y6uoB K TOPUEBbBIM TOJIOBKAM * BbICOKOTOYHOE LLAPHMPHOE CoeAnHeHne * MITHOYKLUMOHHAaA 3aKaslka pabouero npodunng
* Dna)KKOBbIN Mepek/toYaTeNb peBepca e [nga paboTbl B TPYAHOOOCTYMHbIX * /IHOYKUMOHHAS 3aKasika PexxyLnX KPOMOK  [1ByXKOMMNOHEHTHble PP+TPR pykoaTtu

* KHOMOYHbIN hukcaTop MecTaX 1 NOA yrioMm
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TOPLEBbIE HACAOKU N BCTABKWU (BUTbI) KJ1IO4 A BCNMOMOTIATEJIbHbIE UHCTPYMEHTDI

* IHCTpyMeHTanbHaa ctanb S2 ¢ I3roToBJsIeHbl METOOOM XOJTOOHOW KOBKM




575 x 410 x 100 MM 465 x 315 x 100 MM

174 1551 146 108! 88! 831

AFO1174C AFO1155C AFO1146C AFO1108C AF01088C AF01083C

leces

pieces

p

395 x 255 x 100 mm

94! 82! 64|

AF01094C AFO01082C

pieces

510 x 370 x 90 MM

56/

AFO01056C




216 npeoMmeToOB

FONOBKM M MPUHARNIEXHOCTH 1/2" OMNABJIEHVE
KopoTkue 6-rpaHHble AFO00400 12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM
ny6okune 6-rpaHHble AF001400 16,17,18,19, 22 MM
KopoTkue E-cTtaHpapT AF0O00430 E20, E22, E24
CBeuHble 12-rpaHHble AF002420 16,18 MM (pe3nHOBbIN huKcaTop) AFO1215C
TpewoTka dMnakkoBas C KHOMKOW AF01041410 45 3y6uyos, 250 MM
YonuHuTenu AF01340 125, 250 MM
KappaH AF01440001 72 MM
MepexoaHuk ong yonuHutena AF01340250 AF01534001 3/8" >1/2" AFO-|-|74C
Hacapku Topuesbie 1/2" 55 MM
HEX AFO003451 H14, H17
FoNoOBKM U NpUHaaneXxHoctn 3/8" AFOT1155C
KopoTkue 6-rpaHHble AFO00300 10, 11,12,13, 14, 15,16, 17,18, 19 Mm
[ny6okune 6-rpaHHble AF001300 10, 11,12,13, 14,15 MM
KopoTkne E-cTaHpapT AFO000330 E10, EN, E12, E14, E16, E18
CeeuHad 12-rpaHHas AF00232014 14 MM (pe3unHoBbIN hrKkcaTop) AFO0146C
TpelloTka MaXKkoBas C KHOMKOM AF01031408 45 3y6uyos, 200 MM
YonuHnuTeNnb AF01330125 125 MM
KappaH AF01430001 54 MM
Lep>atenb BCTaBok (6UT) 5/16" AF01530008 28 MM
AFO01108C
FronoBKU M NpuUHagneXXxHocTn 1/4"
KopoTkune 6-rpaHHble AFO00200 4,4.5,5/55,6,7,8,9,10,1,12,13, 14 MM
[ny6okune 6-rpaHHble AF001200 4,5,6,7,8,9,10 MM
KopoTkne E-cTaHpapT AFO00230 E4 ES5,E6,E7 ES AFO]]OZC
TpewoTka dMnaXkkoBas C KHOMKOW AF01021405 45 3y6uos, 125 MM
BopoTok ckonb3awum T-tuna AFO1121115 N5 MM
OTBEPTKa-BOPOTOK AFO1126150 150 MM
YonuHuTenu AFO01320 50,100 MM
KapgaH AF01420001 40 MM AFO1094C
[epxatens BCTaBok (6uT) 1/4" AFO01511000 25 MM
AfanTtep Oa4 ronosok 1/4" nop wypynosepT  AF01512001 30 MM
Hacapku Topuesbie 1/4" 38 MM AF01088C
O PHILLIPS AF00321 PHO, PH1, PH2
@ POZIDRIVE AF003221 PZ0, PZ1, PZ2
& SLOTTED AF003201 SL4.0, SL5.5,SL6.5,SL7.0
Q) TORX AF003231 T8, T9, T10, T15, T20, T25, 727, T30
@® TORX TR AF003241 T8H, TOH, TIOH, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H AF01083C
O HEX AF003251 H3, H4, H5, H6
Bctasku (6utbl) 5/16" 30 MM BctaBku (6uThl) 1/4" 25 MM
O PHILLIPS AFO511 PH2, PH3, PH4 Q TORX AFO5030 T5,T6,T7 AFO']O82C
Q POZIDRIVE AF0512 pPz2,PZ3, PZ4 @ TORX TR AFO5040 T7H
= SLOTTED AFO510  SL8.0, SL10.0, SL12.0 OHEX TR AFO5091 H2H, H2.5H, H3H, 4H, H5H, H6H
Q) TORX AFO513  T40, T45, T50, T55, T60 QO SPLINE AFO5070 M5, M6, M8
@ TORX TR  AFO0514  T40H, T45H, T50H, T55H, T60H O RIBE AF05090 M5, M6, M7, M8, M9
O HEX AFO515 H7, H8, H10, H12 @ SPANNER  AF05092 6, 8,10 MM AFO1O64C
Q SPLINE AFO516  MI10, M12 Q TRI-WING  AF05093 1,2, 3,4 MM
QO RIBE AFO517  MI10, M1, M12, M13 O SQUARE AF05094 SO, S1, 52, 53
BEMASCREERE ®5-STARTR AF0518  TS50H TS10H, TS15H, TS20H, TS25H,
emaneeroeer @S-STARTR  AFOS095 155711 T530H, TS40H, TS45H AFO1058C
PePrErr OOl Q9 TORQ-SET AF05096 4,6,8,10
3 5 0 00 * WA O CLUTCH AFO5097 1,2,3 MM
Kniouun
AFO01057C
KoOMBUHNPOBaHHbIE AF021000 8,10, 11,12,13,14,15,16,17,18,19, 22 MM
OTBEepPTKU
OTBepTKa-gep»xatenb BCTaBOK (BUT)
/4" MarknTHas AFO1511200 200 MM AFO'IOSGC
BcnoMmoraTtenbHbIn UHCTPYMEHT

pieces

LlecTUrpaHHuku L-tuna AFO60000 H1.27, H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5
Pa3mMepbl Kenca:
510 x 370 x 90 MM
Bec: 109 Kr


https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_216_predmetov_affix_af01215c/

Pa3Mepbl Kenca:
575 x 410 x 100 MM

Bec: 1395 Kr

pieces

174 npepMeTa

FronoBKU U NpuHagneXxHocTtn 1/2"

KopoTkure 6-rpaHHble

KopoTkune E-cTtaHpapT

TpelwloTka Ma)KkoBas C KHOMKOM

BopoTok ¢ wapHrpom

YonuHuTenu

KappaaH

MepexoaHuk ana yonuHutens AF01340250
Lep>atenb BCTaBok (6UT) 5/16"

AFO00400
AFO00430
AF01041410
AFO01140430
AF01340
AF01440001
AF01534001
AF01540008

FronoBku U NnpuHaaneXxHocTtun 3/8"

8,9,10,11,12,13,14,15,16, 17,18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM
E10, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24

45 3y6uos, 250 MM

430 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8">1/2"

38 MM

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

KopoTkue 6-rpaHHble

[ny6okune 6-rpaHHble

CBeuyHble 12-rpaHHble

TpelwoTka M1a)KkoBas C KHOMKOM
BopoTok ckonb3awmm T-tuna
YonuHuTenu

KapnaH

[MepexogHUK

Lepxatens BCTaBok (6uT) 5/16"

AFO00300
AFO01300
AF002320
AF01031408
AFO1131165
AFO01330
AF01430001
AF01532000
AF01530008

FronoBKU M NpuHagneXxHocTn 1/4"

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19, 21, 22 MM
8,9,10,11,12,13,14,15,17,19, 21, 22 MM

14,16 MM (pe3unHOBbIN KCaTop)

45 3y6uyos, 200 MM

165 MM

75,150 MM

54 MM

3/8" >1/4"

28 MM

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

AFO01082C

AFO01064C

AFO01058C

KopoTkue 6-rpaHHble AFO00200 4,45,5,55,6,7,8,9,10,1,12,13 Mm
ny6okue 6-rpaHHble AFO001200 4,45,555,6,7.8,9,10,11,12,13 MM
KopoTtkue E-ctaHpapT AFO000230 E4,E5,E6,E7, E8

TpeloTka h1aKKoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6u0B, 125 MM

BopoTok ckonb3awmm T-tuna AFO1121115 N5 MM

OTBEPTKa-BOPOTOK AFO1126150 150 MM

YonuHuTenu AF01320 50,100 MM

KappaH AF01420001 40 MM

[epxxaTtens BCTaBok (6uT) 1/4" AFO1511000 25 MM

BcTtaBku (6utbl) 5/16" 30 MM

O PHILLIPS AFO511 PH2, PH3, PH4

< SLOTTED AFO510 SL8.0, SL10.0, SL12.0

Q) TORX AFO513 T40, T45, T50, T55, T60

O HEX AFO515 H7, H8, H10, H12, H14

BcTaBku (6uThl) 1/4" 25 MM

O PHILLIPS AFO501 PHO, PH1, PH2, PH3, PH4

@ POZIDRIVE AFO502 PZ0, PZ1, PZ2,PZ3, PZ4

= SLOTTED AFO500 SL3.0,SL4.0,SL4.5,SL5.0,SL5.5,5SL6.0, SL7.0
@ TORX TR AFO504 T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H
O HEX AFO505 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6
Hep>xaTtensb BcTaBoK (BUT) 4Nsa gpenu AFO1511002 51 MM

Knoun

KOMBUHMPOBaHHbIE AF021000 8,10,1,12,13,14,15,16,17,19, 21, 22 MM
OTBEpPTKMU

O PHILLIPS AFO41 PH1x75, PH2x100, PH2X38 MM

= SLOTTED AF040 SL5.5%x75, SL6.5X100, SL6.5%X38 MM

LUapHUPHO-ry6LUeBblA UHCTPYMEHT

AFO1057C

AFO01056C

[MaccaTum KOMOUHUPOBAHHbIE AFO3000175 175 MM
[laccaTmum TOHKOHOCHIe AF03010200 200 MM
Bokopesbl AFO03100150 150 MM
3axBaT nepecTaBHOM AF03400250 250 MM
BcnoMoraTenbHbi UHCTPYMEHT

®oHapb LED Pen AF89010006 6 anemMeHTOB


https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_174_predmeta_affix_af01174c/

155 npepMeTOB

FonoBKW M npuHagne>xxHoctn 1/2" OTNIABJIEHVE
KopoTkne 6-rpaHHble AFO000400 10,11, 12,13, 14,15,16,17,18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM

ny6okue 6-rpaHHble AF001400 10,12,13,14,17,19, 22, 24 MM

KopoTkue E-cTaHaapT AFO00430  EIO, E12, E4, E16, E18, E20, E22, E24 AFO01215C
CBeuUHble 12-rpaHHble AF002420 14,16 MM (pe3UHOBbLIN hKcaTop)

TpelwoTka Ma)KkoBas C KHOMKOM AF01041410 45 3y6uyos, 250 MM

BopoTok ¢ wapHmnpom AF01140430 430 MM

YonuHuTenu AF01340 125, 250 MM AFOTI74C
KappaH AF01440001 72 MM

MepexogHuk ana yonuHutens AF01340250 AF01534001 3/8" >1/2"

Lepy»atenb BcTaBok (61T) 5/16" AF01540008 38 MM AFOHSSC

FronoBKU U NpuHagneXxHocTtn 1/4"

KopoTkuhe 6-rpaHHble AFO00200 4,45,5,55,6,7,8,9,10,1,12,13 Mm AFO-I-I46C
[ny6okune 6-rpaHHble AF001200 6,7,8,9,10,11,12,13 MM

KopoTkune E-cTtaHpapT AF000230 E4,E5,E6,E7, E8

TpelloTka Ma)KkoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6uos, 125 Mm

OTBEPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM AFOHOSC
YonuHuTenu AF01320 50,100 MM

KapnaH AF01420001 40 MM

Lep>atesnb BCTaBok (6UT) 1/4" AFO1511000 25 MM AFO'I‘IOZC

BcTtaBku (6utbl) 5/16" 30 MM

O PHILLIPS AFO51 PH3, PH4
2 SLOTTED AFOS510 SL8.0, 5L10.0, SL12.0 AF01094C
Q) TORX AFO513 T40, T45, T50, T55, T60O
O HEX AFO515 H7, H8, H10, H12, H14
BctaBku (6uThl) 1/4" 25 MM AF01088C
QO PHILLIPS AFO501 PHO, PH1, PH2, PH3, PH4
Q POZIDRIV AFO502 PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4
2 SLOTTED AF0500 SL3.0, 5L4.0, SL4.5, SL5.0, SL5.5, SL6.0, SL7.0 AF01083C
@ TORX TR AFO504 T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H
O HEX AFO505 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6
Jepxxatens BCTaBOK (OUT) N8 gpenn AFO1511002 51 MM AFO-IO82C
Kniouun
KoMBUHMpOBaHHbIe AF021000 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 19, 21, 22, 24 MM

AF01064C
OTBepTKU
O PHILLIPS AFO41 PH1x75, PH2x100, PH2x38 MM
-
w SLOTTED AFO040 SL5.5%x75, SL6.5X100, SL6.5%X38 MM AFO_IOSSC
LUapHVIpHO-I'yﬁLI,eBbIﬁ UHCTPYMEHT
[MaccaTum KOMOUHUPOBAHHbIE AFO3000175 175 MM
Bokopesbl AF03100150 150 MM AFO1057C
3axBaT nepecTaBHON AF03400250 250 MM
BcnoMoraTtenbHbIn UHCTPYMEHT

AFO01056C

Habop wecTurpaHHmkos L-Trna

AF06100209 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6, H8, H10
C LIapOBbIM OKOHYaHMeM

MonoTok AF09100500 500 rp
. MarHuT Teneckonnyeckui AF19009650 650 MM, 2.2 kr
Pa3Mepr Keunca. MHOWMKaTOP Hanpsa»XeHusa AF12100624 6-24 B
575 X 410 X 100 MM ®oHapb LED Pen AF89010006 6 anemeHTOB

pieces

Bec: 1390 Kr



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_155_predmetov_affix_af01155c/

Pa3mMepbl Kenca:
575 x 410 x 100 MM

Bec: 1481 Kr

pieces

146 npeameToB

FronoBkKU U NpuHagneXxHocTtn 1/2"

KopoTkure 6-rpaHHble AFO00400
ny6okune 6-rpaHHble AF001400
KopoTkue E-cTtanpapT AFO00430
CBeuHble 12-rpaHHble AF002420
Kntoy guHaMoMeTpuyecknin AF01240210
TpelloTka h1aXkkoBas C KHOMKOMN AF01041410
BopoTok ¢ wapHupom AFO1140430
YonuHuTenu AF01340
KapnaH AF01440001
MepexoaHuk aona yonuHutens AF01340250 AF01534001
Lepxatens BCTaBok (6uT) 5/16" AF01540008

FronoBKU U NpuHagneXxHocTn 1/4"

8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM

13,14,17,19, 22 Mm

E10, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24
14,16 MM (pe3UHOBbLIN hrKcaTop)
28-210 HM

45 3y6buos, 250 MM

430 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8">1/2"

38 MM

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

AFON55C

AFO1146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

KopoTkne 6-rpaHHble AFO000200 4,45,5,/55,6,7,8,9,10,1,12,13 MM
[ny6okune 6-rpaHHble AF001200 8,10, 11,12,13 MM

KopoTtkune E-cTtaHpoapT AF000230 E4, E5, EG, E7, E8

TpeloTka h1axKKoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6u0B8, 125 MM

BopoTok ckonb3awium T-tuna AFO1121115 N5 MM

OTBEPTKA-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

YonuHuTenu AFO01320 75,100 MM

KappaH AF01420001 40 MM

Hacapku Topuesbie 1/4" 38 MM

O PHILLIPS AF003211 PH1, PH2

Q POZIDRIV AF003221 Pz1, PZ2

& SLOTTED AF003201 SL5.5,SL7.0

Q) TORX AF003231 T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30
O HEX AF003251 H3, H4, H5, H6, H7

BcTtaBku (6utbl) 5/16" 30 MM

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

AFO01082C

AFO01064C

Q PHILLIPS AFO511 PH3, PH4

Q POZIDRIV AF0512 PZ3,PZ4

S SLOTTED AF0510 SL8.0, SL10.0, SL12.0

Q TORX AFO0513 T40, T45, T50, T55, T60

O HEX AFO0515 H7, H8, H10, H12, H14

QO SPLINE AF0516 M6, M8, M10, M12

Knioun

KOMBUHNPOBaHHbIE AF021000 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 24 MM
OTBEpPTKMU

Q PHILLIPS AF041 PH1x75, PH2x100, PH3x150 MM

2 SLOTTED AF040 SL5.5%75, SL6.5x100, SL8.0X150 MM

LUapHUPHO-ry6LEeBbli UHCTPYMEHT

AFO01058C

[laccaTmxm KOMOUHUPOBaHHbIE AF03000175
Bokopesbl AFO03100150
3axBaT nepecTaBHON AF03400250

BcnoMoraTtesibHbi UHCTPYMEHT

175 MM
150 MM
250 MM

AFO1057C

Habop wecTturpaHHmkos L-Tnna

C LWapoBbIM OKOHYaHMEM AF0B100209
MonoTok AF09100500
MarHuT Teneckonmyeckmi AF19009650
NHAMKaTOP HanpsaXeHus AF12100624

H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6, H8, H10

500 rp
650 MM, 2.2 kI
6-24 B

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_146_predmetov_affix_af01146c/

108 npepMeTOB

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2" OTNIABJIEHVE

KopoTkne 6-rpaHHble AFO00400 8,10,1,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 MM

[ny6okune 6-rpaHHble AF001400 14,15,17,19, 22 MM

KopoTkue E-cTaHaapT AFO00430  EI0,EN, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24 AFO01215C

CBeuHble 12-rpaHHble AF002420 16, 21 MM (pe3nHOoBbIN hukcaTop)

TpelwloTKa h1axKKoBas C KHOMKOM AF01041410 45 3y6uos, 250 MM

YonuHuTenu AF01340 125, 250 MM AFON74C

KappaH AF01440001 72 MM

MepexoaHuk ansg yonuHutena AF01340250 AF01534001 3/8" >1/2"

[ep>atenb BcTaBok (6uT) 5/16" AFO01540008 38 MM AFO‘|‘|55C

FoNnoBKM 1 NpuHaanexHocTn 1/4"

KopoTkne 6-rpaHHble AFO000200 4,45,5/55,6,7,8,9,10,1,12,13,14 MM

[ny6okune 6-rpaHHble AFO001200 6,7,8,9,10,11,12,13 MM AFO1146C

KopoTtkue E-cTtaHpapT AF000230 E4, E5, E6, E7, E8, E10

TpeloTka M1a)KkoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6uos, 125 mm

BopoTok ckonb3awmm T-tnuna AFON21M5 15 MM AFO1108C

OTBEpPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

YonuHuTenm AFO01320 50,100 MM

KapgaH AF01420001 40 MM AFO'HOZC

LepxaTtens BCTaBoOK (6UT) 1/4" AFO1511000 25 MM

Bctasku (6utbl) 5/16" 30 MM

O PHILLIPS AFO511 PH3, PH4 AF01094C

Q POZIDRIV AFO512 Pz3,Pz4

S SLOTTED AFO510 SL8.0, SL10.0, SL12.0

® TORX TR AFO514 T40H, T45H, T50H, T55H, T6OH AF01088C

@ HEX TR AFO516 H8H, H1OH, H12H, H14H

n

Hacapku TopueBble 1/4" 38 MM AFO1083C

QO PHILLIPS AF003211 PH1, PH2

Q POZIDRIV AF003221 PZ1,PZ2

= SLOTTED AF003201 SL4.0, SL5.5, SL7.0

Q TORX AF003231 T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30 AFO1O82C

O HEX AF003251 H3, H4, H5, H6
AF01064C
AFO01058C
AFO0O1057C
AF01056C

Pa3mMepbl Kenca:
465 x 315 x 100 MM

Bec: 7 7 7 Kr

pieces



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_108_predmetov_affix_af01108c/

Pa3mMepbl Kenca:
510 x 370 x 90 MM

Bec: 957 Kr

pieces

102 npeamMeTa

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2"

KopoTkuhe 6-rpaHHble AFO00400
CBeuHble 12-rpaHHble AF002420
TpeloTka haKkoBas C KHOMKOM AF01041410
YonuHuTenu AFO01340
KapnaH AF01440001

MepexogHuk ana yonuHutens AF01340250 AF01534001

FoNoBKY U NpuHagnexxHoctun 1/4"

12,13,14,15,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM
16, 21 MM (pe3nHOoBbIN ukcaTop)

45 3y6uos, 250 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8">1/2"

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

KopoTkue 6-rpaHHble AFO00200
TpewoTka Ma)KkoBas C KHOMKOM AF01021405
OTBEpPTKa-BOPOTOK AFO01126150
YonuHuTenu AF01320
KapnaH AF01420001
[ep>atenb BcTaBok (6uT) 1/4" AFO1511000

BcTtaBku (6utbl) 1/4" 25 MM

4,45,5,/55,6,7,8,9,10,1,12,13 MM
45 3y6uos, 125 Mm

150 Mm

50,100 mm

40 MM

25 MM

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFO102C

AF01094C

O PHILLIPS AFO501 PHO, PH1, PH2, PH3, PH4

@ POZIDRIV AFO0502 Pz0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4

= SLOTTED AFO500 SL3.0,SL4.0, SL4.5,SL5.0, SL5.5, SL6.0, SL7.0
@ TORX TR AFO0504 T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H

O HEX AFO505 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6

Lep>xaTtensb BCcTaBok (BUT) 4ng apenu AFO1511002 51 MM

Kniouun

KoMBUHMPOBaHHbIE AF021000 8,10, 11,12,13,14,15,17,19, Mm

OTBEepPTKU

O PHILLIPS AFO41 PH1X75, PH2x100, PH2x38 MM

= SLOTTED AFO040 SL5.5%75, SL6.5%100, SL6.5%38, SL8.0x150 MM

LLlapHMpPHO-ry6ueBbin UHCTPYMEHT

AFO01088C

AFO01083C

[MaccaTrXm KOMBUHNPOBaAHHbIE AFO03000175
[laccaTmum TOHKOHOCHIE AF03010200
Bokopesbl AFO03100150

BcrnoMoraTesibHbI UHCTPYMEHT

175 MM
200 MM
150 MM

AFO01082C

Habop wecTurpaHHmkos L-Trna

C LIapOBbIM OKOHYaHMEM AFOB100209
MonoTok AF09100500
Pynetka AF20010005
Ho)koBka no metanny AF33110150
MHOWKaTOp Hanpsa»xeHusa AF12100624
Hox co cMeHHbIMU AF3Z2110001

TpaneynesnaHbIM Ne3BNAMN

H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6, H8, H10

500 rp
5™

150 MM
6-24B

19 MM

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_102_predmeta_affix_af01102c/

Pa3mMepbl Kenca:
395 x 255 x 100 MM

Bec: 657 Kr

pieces

94 npeamMeTa

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2"

KopoTkue 6-rpaHHble

[ny6okune 6-rpaHHble

CBeuHble 12-rpaHHble

TpelloTka h1a)xkoBas C KHOMKOMN
YonuHuTenu

KapgaH

MepexoaHuk ana yonuHutens AF01340250

[epxxaTtens BCTaBoOK (6uT) 5/16"

AFO00400
AFO001400
AF002420
AF01041410
AF01340
AF01440001
AF01534001
AF01540008

FonoBKU U NpuHagneXXHocTtu 1/4"

10,1,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 MM

14,15,17,19, 22 Mm

16, 21 MM (pe3nHOoBbLIN hukcaTop)
45 3y6uos, 250 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8">1/2"

38 MM

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

AFOTI55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

AFO01082C

KopoTkune 6-rpaHHble AFO000200 4,45,5,/55,6,7,8,9,10,1,12,13,14 MM
[ny6okune 6-rpaHHble AF001200 6,7,8,9,10,11,12,13 MM
TpelwoTka M1a)KkoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6uos, 125 mm

BopoTok ckonb3awum T-tuna AFO1121115 N5 MM

OTBEpPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

YanuHuTenn AF01320 50,100 mm

KapnaH AF01420001 40 MM

LepxaTtens BCTaBoOK (6UT) 1/4" AFO1511000 25 MM

BcTtaBku (6utbl) 5/16" 30 MM

O PHILLIPS AFO5T PH3, PH4

© POZIDRIV AFO512 Pz3, PZ4

S SLOTTED AFO510 SL8.0, SL10.0, SL12.0

@ TORX TR AFO0514 T40H, T45H, T50H, T55H, T60H
® HEX TR AFO516 H8H, H1OH, H12H, H14H
Hacapku Topuesbie 1/4" 38 MM

O PHILLIPS AFO0321 PH1, PH2

Q POZIDRIV AF003221 pPz1, PZ2

& SLOTTED AF003201 SL4.0, SL5.5, SL7.0

Q) TORX AF003231 T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30
O HEX AFO003251 H3, H4, H5, H6
BcnoMoratenbHbI UHCTPYMEHT

LecTturpaHHuku L-tuna AFO60000 H1.5, H2, H2.5

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_94_predmeta_affix_af01094c/

88 npeoMeToOB

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2" OTJIABJIERVE
KopoTkuhe 6-rpaHHble AFO00400 8,9,10,1,12,13,14,15,17,18,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 MM
TpelwloTka M1a)kkoBas C KHOMKOMN AF01041410 45 3y6uyos, 250 MM
YonuHutenu AF01340 125, 250 MM AFO1215C
KapnaH AF01440001 72 MM
MepexonHuK ong yanunutend AF01340250 AF01534001 3/8" >1/2"
) AFON74C
FonoBKM U npuHagne>xxHocTtn 1/
KopoTkne 6-rpaHHble AFO00200 4,45,555,6,7,8,9,10,11,12,13 MM
TpewoTka dMaakkoBas C KHOMKOW AF01021405 45 3y6uos, 125 Mm
AFOT1155C
OTBEpPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM
YonuHuTenu AF01320 50,100 MM
KapnaH AFO01420001 40 MM
Lep>katenb BCTaBok (6UT) 1/4" AFO1511000 25 MM AFO1146C
BcTtaBku (6uThl) 1/4" 25 MM
O PHILLIPS AFO501 PHO, PH1, PH2, PH3, PH4 AFO‘I‘]O8C
© POZIDRIV AF0502 Pz0, PZ1, PZ2, PZ3, PZ4
& SLOTTED AFO500 SL3.0,SL4.0,SL4.5,SL5.0,SL5.5,5L6.0, SL7.0
© TORX TR AFO0504 T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H AFO.I.IOZC
O HEX AFO505 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6
Iep>xxaTenb BCTaBok (6UT) oNa openu AFO1511002 51 MM
Knioum AF01094C
KoOMBUHMPOBaHHbIE AF021000 10, 11,12,13,14,15, 17,19 MM
OTBEepPTKU
O PHILLIPS AFO41 PH2x100, PH2x38 MM AFO1O88C
= SLOTTED AF040 SL5.5%100, SL6.5%x38, SL8.0x200 MM
LLlapHMPHO-Ty6LLEBbI MUHCTPYMEHT AFO01083C
[MaccaTrXm KOMBUHNPOBaAHHbIE AFO03000175 175 MM
3axBaT nepecTtaBHOM AF03400250 250 MM
] AF01082C
BcnoMoraTtesibHbIN UWHCTPYMEHT
MonoTok AF09100500 500 rp
NHOUKaTOp Hanpsh»keHns AF12100624 6-24 B
AF01064C
AFO1058C
AFO01057C
AF0O1056C

pieces

Pa3mMepbl Kenca:
465 x 315 x 100 MM
Bec: 800 Kr


https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_88_predmetov_affix_af01088c/

Pa3sMepbl Kenca:
465 x 315 x 100 MM

Bec: 675 Kr

pieces

83 npepgMeTa

FoNoOBKM M NpUHaaneXxHocTtn 1/2"

KopoTkure 6-rpaHHble AFO00400
TpelwoTka Ma)KkoBas C KHOMKOM AF01041410
YonuHuTenu AF01340
KapnaH AF01440001

MepexogHuk ana yonuHutensa AF01340250 AF01534001

FronoBKU U NpuHagneXXxHocTn 1/4"

10,M,12,13,14,15,16,17,18,19, 22 MM
45 3y6uyos, 250 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8" >1/2"

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

KopoTkue 6-rpaHHble AFO00200
TpelloTka ha)kkoBasa C KHOMKOMN AF01021405
OTBEPTKa-BOPOTOK AFO01126150
YOonuHuTenb AF01320050
KapaaH AF01420001
Lep>xatensb BcTaBok (6UT) AFO1511000

BcTtaBku (6utbl) 1/4" 25 MM

4,45,5/55,6,7,8,9,10,1,12 MM
45 3y6uos, 125 MM

150 Mm

50 MM

40 MM

25 MM

AFON74C

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

QO PHILLIPS AFO501 PHO, PH1, PH2, PH3, PH4

© POZIDRIV AFO0502 PZ0, PZ1,PZ2, PZ3, PZ4

& SLOTTED AFO500 SL3.0,SL4.0, SL4.5,SL5.0, SL5.5,SL6.0, SL7.0
@ TORX TR AFO0504 T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H
O HEX AFO505 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H6
Lepxatensb BcTaBok (6UT) ANa apenu AFO1511002 51 MM

Knoun

PasBogHom AFO02011200  0-25 MM, 200 MM

OTBEepPTKU

O PHILLIPS AFO041 PH2x100, PH2x38 MM

& SLOTTED AF040 SL5.5%100, SL6.5%x38 MM

LUapHUPHO-ry6LeBbli UHCTPYMEHT

AFO01088C

[accaTmm KOMOUHUPOBAHHbIE AF03000175
[laccaTumuy TOHKOHOCHIe AF03010200
Bokopesbl AFO03100150

BcnoMoraTtesibHbi UHCTPYMEHT

175 MM
200 MM
150 MM

AFO01083C

AFO01082C

Habop wecTturpaHHmkoB L-Tnna

AF06100209
C WAapOoBbIM OKOHYaHNeM
MonoTok AF09100500
Pynetka AF20010005
HoX cO cMeHHbIMU AF3211000]

TpaneuneBUOHbIMWN NE€3BUAMN

H1.5, H2, H2.5 H3, H4, H5, H6, H8, H10

500 rp
5m

19 MM

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_83_predmeta_affix_af01083c/

Pa3mMepbl Kenca:
395 x 255 x 100 MM

Bec: 604 Kr

pieces

82 npepMeTa

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2"

KopoTkuhe 6-rpaHHble

CBeuHble 12-rpaHHble

TpelloTka M1a)kkoBasa C KHOMKOMN
YonuHuTenu

KapnaH

MepexogHuk ana yonuHutens AF01340250

[epxxaTtenb BCTaBoK (6uT) 5/16"

AFO00400
AF002420
AF01041410
AF01340
AF01440001
AF01534001
AF01540008

FoNnoBKU U NpuHagnexHoctun 1/4"

13,14,15,16,17,18,19, 22, 24, 27, 30, 32 MM
16, 21 MM (pe3nHOoBbIN ukcaTop)

45 3y6uos, 250 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8" >1/2"

38 MM

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

KopoTkne 6-rpaHHble AF000200 4,45,5/55,6,7,8,9,10,11,12,13,14 MM
TpelwloTka M1a)KkoBas C KHOMKOM AF01021405 45 3y6uos, 125 Mm

BopoTok ckonb3awmm T-tuna AFO1121115 N5 MM

OTBEpPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

YonuHuTenu AFO01320 50,100 MM

KappaH AF01420001 40 MM

Lep»xatenb BCTaBok (6uT) 1/4" AFO1511000 25 MM

BcTaBku (6uTbl) 5/16"” 30 MM

O PHILLIPS AFO511 PH3, PH4

© POZIDRIV AFO0512 Pz3,PZ4

& SLOTTED AFO510 SL8.0, SL10.0, SL12.0

Q TORX AFO513 T40, T45, T50, T55

O HEX AFO515 H8, H10, H12, H14
Hacapku Topuesbie 1/4" 38 MM

QO PHILLIPS AF003211 PH1, PH2

© POZIDRIV AF003221 pPz1,PZ2

& SLOTTED AF003201 SL4.0, SL5.5,SL7.0

Q) TORX AF003231 T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30
O HEX AF003251 H3, H4, H5, H6

Knioun

KoMOUHMpPOBaHHbIe AF021000 8,10, 1,12,13,14,17,19, 22 MM

AFO01082C

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_82_predmeta_affix_af01082c/

64 npeamMeTa

FronoBKU U NnpuHaaneXxHocTtun 3/8" OTJIABJIERVE
6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,
KopoTkure 6-rpaHHble AFO00300 17.18.19, 21, 22, 24 wm
Fny6okune 6-rpaHHble AF001300 8,9,10,1,12,13,14,15,16,17,18,19, 21, 22 MM AFO01215C
CBeuHble 12-rpaHHble AF002320 16, 18 MM (pe3unHOoBbLIN hrkcaTop)
TpelloTka h1a)KkoBas C KHOMKOMN AF01031408 45 3ybuos, 200 MM
BopoTok ckonb3dawmm T-tuna AFO131165 165 MM AFO'|'|74C
YonuHuTenu AF01330 75,150, 250 mm
KapnaH AF01430001 54 mMm
Lep>xatesnb BCTaBok (61T) 5/16" AF01530008 28 MM AFO-HSSC
BcTtaBku (6utbl) 5/16" 30 MM
O PHILLIPS AFO5T PH2, PH3, PH4
@ POZIDRIV AFOS512 PZz2, PZ3, PZ4 AFO01146C
& SLOTTED AF0510 SL8.0, SL10.0, SL12.0
Q) TORX AFO0513 T40, T45, T50, T55, T60O
O HEX AFO515 H7, H8, H10, H12, H14 AFO01108C
O SPLINE AFO516 M5, M6, M8, M10, M12
AFO1102C
AF01094C
H i " AF01088C
|
f f| II v
1 1| JL_.' _ AF01083C
AF01082C
AF01064C
AFO1058C
AFO01057C
AF0O1056C

Pa3mMepbl Kenca:
395 x 255 x 100 MM

Bec: 487 Kr

pieces



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_64_predmeta_affix_af01064c/

Pa3sMepbl Kenca:
465 x 315 x 100 MM

Bec: 670 Kr

pieces

58 npepMeTOB

FronoBKU U NpuHaaneXxHocTtn 1/2"

KopoTkue 6-rpaHHble

TpelwoTka M1a)KkoBas C KHOMKOM
YonuHuTenu

KappaH

MepexogHuk ana yonuHutens AF01340250

AFO00400
AF01041410
AFO01340
AF01440001
AF01534001

FronoBKU M NpUHagNeXHocTn 1/4"

10, M,12,13,14,15,17,19, 22, 24, 27 MM
45 3y6uyos, 250 MM

125, 250 MM

72 MM

3/8">1/2"

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

KopoTkune 6-rpaHHble AFO000200 7,8,9,10,11,12,13 MM
OTBEPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

Lep>xatenb BCTaBok (6UT) 1/4" AFO1511000 25 MM

BcTtaBku (6utbl) 1/4" 25 MM

QO PHILLIPS AFO501 PH1, PH2, PH3

e SLOTTED AFO500 SL3.0, SL4.0, SL5.5

@ TORX TR AFO504 T10H, T15H, T20H, T30H
® HEX TR AFO506 H3H, H4H, H5H, H6H
Knouu

KOMBUHMPOBaHHbIE AF021000 10, 11,12,13, 14,15, 17 MM
OTBEpPTKU

O PHILLIPS AFO41 PH2x100, PH2x38 MM

< SLOTTED AF040 SL5.5%100, SL6.5%38, SL8.0x200 MM

LLlapHUpHO-ry6ueBbin UHCTPYMEHT

AF01094C

AFO01088C

[laccaTmm KOMOUHUPOBAHHbIE AFO3000175 175 MM

3axBaT nepecTaBHON AF03400250 250 MM
BcnomoraTtenbHbIn UHCTPYMEHT

MonoTok AF09100500 500 rp
LLlecTurpaHHuky L-trna AFO60000 H1.5, H2, H3, H4

AFO01083C

AFO01082C

AFO01064C

AFO1058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_58_predmetov_affix_af01058c/

Pa3mepbl Kenca:
280 x 165 x 70 MM

Bec:1.63 Kr

pieces

57 npeaMmeToB

FonoBKU U NpuUHagneXHocTtn 1/4"

KopoTkue 6-rpaHHble AFO00200
ny6okune 6-rpaHHble AF001200
KopoTtkue E-cTtaHpapT AFO000230
TpelwoTka haxkoBas C KHOMKOM AF01021405
BopoTok ckonb3awum T-Tuna AFON2115
OTBEPTKa-BOPOTOK AFO01126150
YonuHuTenu AFO01320
KapnaH AF01420001
[epxxaTtens BCTaBok (6uT) 1/4" AFO1511000

BctaBku (6uthl) 1/4" 25 MM

4,45,5/55,6,7,8,9,10,11,12,13,14 MM
6,7,8,9,10,1,12,13 MM

E4,E5, E6,E7 E8

45 3y6uos, 125 Mm

115 MM

150 Mm

50,100 mm

40 MM

25 MM

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

AFON55C

© PHILLIPS AF0501
© POZIDRIV AF0502
2 SLOTTED AFO500
Q TORX AF0503
O HEX AF0505

PHO, PH1, PH2, PH3
PZ0, PZ1, PZ2

SL4.0, SL5.5, SL7.0

T8, 79, T10, T15, T20, T25, T27, T30
H3, H4, H5, H6, H7, H8

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

AFO01082C

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_57_predmetov_affix_af01057c/

ﬂu&

Pa3mepbl Kenca:
280 x 165 x 70 MM

!

UU

Bec:1.79 Kr

UUQLEUQ

pieces

56 npegMmeToB

FonoBKU U NpuHagneXHocTtn 1/4"

OIMMABJIEHNE

AFO1215C

AFON74C

KopoTkue 6-rpaHHble AFO00200 4,45,5/55,6,7,8,9,10,1,12,13, 14 Mmm
ny6okune 6-rpaHHble AF001200 6,7,8,9,10,11,12,13 MM

KopoTtkue E-ctaHpapTt AF000230 E4, E5, E6, E7, E8

TpelwloTka Ma)kkoBasa C KHOMKOM AF01021405 45 3y6uos, 125 mm

BopoTok ckonb3awmm T-tuna AFO1121115 N5 MM

OTBEPTKa-BOPOTOK AFO01126150 150 MM

YonuHuTenm AFO01320 50,100 MM

KapnaH AF01420001 40 MM

Hacapku Topuesbie 1/4" 38 MM

QO PHILLIPS AFO003211 PHO, PHT, PH2, PH3

© POZIDRIV AF003221 PZ0, PZ1, PZ2

e SLOTTED AF003201 SL4.0, SL5.5,SL7.0

Q TORX AF003231 T8, T9, T10, T15, T20, T25, 727, T30
O HEX AFO003251 H3, H4, H5, H6, H7, H8

AFON55C

AFOT146C

AFOT0O8C

AFOTI02C

AF01094C

AFO01088C

AFO01083C

AFO01082C

AFO01064C

AFO01058C

AFO1057C

AFO01056C



https://www.mactak.ru/catalog/goods/nabor_instrumentov_universalnyy_56_predmetov_affix_af01056c/

OCEHHUU
LIEHOMNALO

CpoKUu npoBeaeHUsa akumnm

575 x 410 x 100 MM 2 ceHTA6pPA - 30 HOAGPS
174 155 146

AFO01174C AFO1155C AFO1146C

el e

CHUOKA

510 x 370 x 90 MM 0
216 102 D
AF01215C AF01102C

Ha BCE YHMBEpCalibHbIe
Habopbl MHCTPYMEHTA

465 x 315 x 100 MM

108 88 8 8
Alg"OSC AF01088C AFzOSSC iOIOSSC /’W

395 x 255 x 100 MM

94 82

AF01094C AFO01082C

- 2l 1H

280 x 165 x 70 MM

57 56

AFO01057C  AF01056C



